
2023‐03‐04 2023‐03‐04

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 COLILLA GALLARDO, RODRIGO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ESTÉVEZ SERRANO, HUGO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FALCÓN GARCÍA, HUGO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCIA GARCIA, MARCOS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA ROBLEDILLO, DANIEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LÓPEZ PEDRAZA, DANIEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LUENGO RODRÍGUEZ, MANUEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN VIETTI, ITZAE JUAN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, YOREL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PADRO SÁNCHEZ, HUGO 15 INDEPENDIENTE

TO‐221 PEREA CORRAL, GUILLERMO 14 UDAT Talavera

ET CM‐60014 RANZ FERNÁNDEZ, ADRIAN 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ROJO PALENCIA, GONZALO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 VICENTE MONTERO, JAIRO 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 YUBERO BARAJAS, MATIAS 15 INDEPENDIENTE

10.01 ‐ PC ET CM‐60020 FRANCÉS DÍAZ, MATEO 14 INDEPENDIENTE

08.55 ‐ PC TO‐104 MUÑOZ SERRANO, JESÚS 14 UDAT Talavera

09.57 ‐ PC ET CM‐60015 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ÁLVAREZ GIL, PEDRO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DE PABLO MORENO DE REDROJO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DEL PRADO MARTIN, MARIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ RIVERA, HÉCTOR 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FERNÁNDEZ PRUDENCIO, ÁLVARO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GÓMEZ MARTIN, DIEGO 13 INDEPENDIENTE

TO‐194 GÓMEZ MARTÍN, MARCOS 13 UDAT Talavera

TO‐199 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO 13 UDAT Talavera

ET CM‐60015 HÍPOLA GONZÁLEZ, MARIO 12 INDEPENDIENTE

TO‐227 ILLÁN TALAVERA, PABLO 13 UDAT Talavera

ET CM‐60015 LOZANO PALOMEQUE, MATIAS 13 INDEPENDIENTE

TO‐224 MARTÍN RUIZ, MAURO 13 UDAT Talavera

ET CM‐60020 MUÑOZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 NAVAS CLAVERO, LEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PÁRAMO GALÁN, SERGIO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 INDEPENDIENTE

11.32 ‐ PC ET CM‐60020 MUÑOZ ARROYO, ROMAN 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ALCÁZAR BARROSO, JAIME 11 INDEPENDIENTE

60m MASC. AL AM

80m MASC. AL IM

1º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14/16/18 ‐ TOLEDO

Fecha Inicio 

50m MASC. AL BM



ET CM‐60015 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ÁLVAREZ GIL, MIGUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ARQUERO GRANADOS, GONZALO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CASTRO SÁNCHEZ, MARCO GAEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CASTRO VERDE, MANUEL ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DE LA HIJA RAMOS, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DEL MORAL RUBIO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DIARRA , TIEBLE ISSA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DURO DEL PINO, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 EDDAOURI , AHMED 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESPINOSA PRIETO, JAVIER 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FARAJI , YOUSSEF 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ, NACHO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE

TO‐198 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO 10 UDAT Talavera

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ GRANELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

TO‐369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 MELLADO RODRÍGUEZ ESCALONA, MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MONTERO HERNANDO, ERIC 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MORÓN DÍAZ, DAVID 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ DÍAZ, MALCOLM XAVIER 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RAMOS MONGE, JUAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ CALLEJAS, ALEJANDRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 INDEPENDIENTE

TO‐661 SÁNCHEZ GUERRERO, RAÚL 10 UDAT Talavera

ET CM‐60015 SANTAMARTA SÁNCHEZ, EMMANUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SIFANE , SULAYMAN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 INDEPENDIENTE

12.42 ‐ PC TO‐174 OLMEDO CEPEDA, PABLO 10 UDAT Talavera

13.03 ‐ PC TO‐691 RODRÍGUEZ ESCOBAR, VICTOR 10 TrainingRey

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐299 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 84 RunFaster JC Ossa Taranco

TO‐746 CADARSO VICENTE, JUAN CARLOS 72 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐687 FERNANDEZ GARCIA, JIANG FENG 05 San Ildefonso Mediolanum

11.69 ‐ PC TO‐491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO 05 San Ildefonso Mediolanum

12.35 ‐ PC TO‐676 MORÓN DÍAZ, DANIEL 05 AD San Miguel

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 ALONSO OTERO, MANUEL 08 INDEPENDIENTE

100m MASC. AL ABM

100m MASC. AL CM



CU‐207 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, JAIME 09 Atmo. Tarancón

ET CM‐60015 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CHICO FERNÁNDEZ, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

TO‐158 DÍAZ CERRO, MANUEL 08 UDAT Talavera

ET CM‐60020 DIAZ GARCIA, AITOR 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ SIERRA, HUGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN‐URDA BAYÓN, ULISES 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MURIEL PAZ, ÓSCAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OLIVER PÉREZ, DAVID FUHUA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RAMÍREZ GARCÍA DEL PINO, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SOTO SEGURA, VÍCTOR 08 INDEPENDIENTE

TO‐694 TAPIAS RODRIGUEZ, ASIER 08 Atletismo Seseña

ET CM‐60014 VARGAS ALONSO, DARÍO 09 INDEPENDIENTE

12.37 ‐ PC TO‐176 MATEOS CORRALES, JAVIER 08 UDAT Talavera

13.46 ‐ PC CU‐196 VALIENTE MARTIN AMPUDIA, JUAN LUIS 08 Atmo. Tarancón

14.59 ‐ PC TO‐421 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 08 TrainingRey

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 AZHARI LOUZARI, OMAR 06 INDEPENDIENTE

TO‐715 CARMENA ROJAS, ANDRÉS 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐627 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 07 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐60020 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO 07 INDEPENDIENTE

TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña

TO‐739 MOTA MANZANEDO, ETHAN 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60019 MUÑOZ GÓMEZ, RAÚL 07 INDEPENDIENTE

TO‐717 NOCEDA LÓPEZ, HÉCTOR NAHUM 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 OSTAPCHUK , DANIEL 07 INDEPENDIENTE

TO‐688 RAMÍREZ PÉREZ, CARLOS 06 UDAT Talavera

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, JAVIER‐BELTRÁN 07 INDEPENDIENTE

13.03 ‐ PC TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 AD San Miguel

13.67 ‐ PC ET CM‐60015 Puche Soto, Jesús 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 ALVARADO AMOR, EMMANUEL 07 INDEPENDIENTE

TO‐693 CORONEL PECES, MARCOS 06 Atletismo Seseña

ET CM‐60020 EL AOULA BELAARIBI, MOHAMED 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARIO 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LÓPEZ MARTIN, HUGO 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LUJÁN TORRES, DIEGO 07 INDEPENDIENTE

TO‐664 MURIEL PAZ, MARCOS 06 Atletismo Seseña

ET CM‐60020 NOVAIS EMILOV, SEVGIN LUIS 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OSTAPCHUK , DANIEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 QUIROS DIAZ, SAMUEL 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ROMERO COLLADO, CARLOS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VILLALTA ARENAS, RAÚL 06 INDEPENDIENTE

04:13.90 ‐  TO‐5731 SERRANO BORREGO, ELOY 07 UDAT Talavera

1.500m MASC. AL LM

100m MASC. AL LM



04:23.69 ‐  TO‐605 ALVARADO GONZÁLEZ, IVÁN 06 UDAT Talavera

04:24.47 ‐  TO‐35 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER 06 TrainingRey

04:32.17 ‐  TO‐44 VELASCO ROMERO, ALBERTO 06 TrainingRey

04:35.46 ‐  TO‐172 GÓMEZ DINCA, SERGIO 06 UDAT Talavera

04:35.61 ‐  TO‐25 GALAN LUDEÑA, DAVID 06 Clínica Menorca CAUG

04:36.81 ‐  TO‐5269 RODRIGUEZ DIEZ, GABRIEL 06 San Ildefonso Mediolanum

05:24.67 ‐  TO‐613 REGUERA INSAUSTI, ALVARO 06 San Ildefonso Mediolanum

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ARANDA CALDERA, JORGE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FERNÁNDEZ MUÑOZ, VÍCTOR 09 INDEPENDIENTE

TO‐475 FONSECA NIETO, DANIEL 08 Atletismo Seseña

TO‐168 GARCIA MARTINEZ, HECTOR 08 San Ildefonso Mediolanum

TO‐164 GARCIA MORENO, CESAR 09 San Ildefonso Mediolanum

TO‐376 GOMEZ GAMBOA, JULEN 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 GOVANTES CALVO, DANIEL 09 INDEPENDIENTE

TO‐744 GRAS SERRANO, FRANCISCO 09 TrainingRey

TO‐452 MARTÍN OLIVARES, SERGIO 08 TrainingRey

ET CM‐60015 MARTÍN‐URDA BAYÓN, ULISES 09 INDEPENDIENTE

TO‐718 MOLINA REOYOS, PABLO 09 TrainingRey

ET CM‐60015 MORENO DÍAZ, AITOR 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SOTO SEGURA, ALVARO 09 INDEPENDIENTE

10:06.97 ‐  TO‐625 DE NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO 08 Atletismo Cuenca

10:20.89 ‐  TO‐624 ORTEGA SERRANO, ROBERTO 08 Atletismo Manchego

10:59.76 ‐  TO‐423 PIÑA DÍAZ‐GUERRA, BRUNO 09 TrainingRey

09:36.55 ‐  TO‐510 REY VEIGA, DAVID 08 TrainingRey

09:44.98 ‐  CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

1.31 ‐ PC ET CM‐60015 GHAILAN , MOHSIN 09 INDEPENDIENTE

1.30 ‐ PC TO‐112 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL 08 UDAT Talavera

ET CM‐60015 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO 09 INDEPENDIENTE

TO‐176 MATEOS CORRALES, JAVIER 08 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

1.23 ‐ PC ET CM‐60015 ALCÁZAR BARROSO, JAIME 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CASTRO SÁNCHEZ, MARCO GAEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DE JUAN GRANADO, JAVIER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 EDDAOURI , AHMED 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GARCÍA, MARIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GÓMEZ‐SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN, PABLO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MONTERO HERNANDO, ERIC 10 INDEPENDIENTE

TO‐174 OLMEDO CEPEDA, PABLO 10 UDAT Talavera

3.000m MASC. AL CM

Altura MASC. AL CM

Altura MASC. AL IM



ET CM‐60020 RAMOS MONGE, JUAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RODRÍGUEZ CALLEJAS, ALEJANDRO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS 10 INDEPENDIENTE

TO‐661 SÁNCHEZ GUERRERO, RAÚL 10 UDAT Talavera

ET CM‐60015 SANTAMARTA SÁNCHEZ, EMMANUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SIFANE , SULAYMAN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.65 ‐ PC TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 UDAT Talavera

1.55 ‐ PC TO‐627 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 07 CD Pastor Poeta Ocaña

1.46 ‐ PC ET CM‐60015 GARCÍA‐CANO LÓPEZ, RODRIGO 07 INDEPENDIENTE

1.37 ‐ PC ET CM‐60015 Puche Soto, Jesús 07 INDEPENDIENTE

TO‐715 CARMENA ROJAS, ANDRÉS 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60020 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO 07 INDEPENDIENTE

TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 AD San Miguel

ET CM‐60020 NOVAIS EMILOV, SEVGIN LUIS 06 INDEPENDIENTE

TO‐688 RAMÍREZ PÉREZ, CARLOS 06 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

07.39 ‐ PC ET CM‐60014 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 INDEPENDIENTE

05.44 ‐ PC ET CM‐60015 EDDAOURI , AHMED 11 INDEPENDIENTE

05.28 ‐ PC ET CM‐60015 ARQUERO GRANADOS, GONZALO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ÁLVAREZ GIL, MIGUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DE JUAN GRANADO, JAVIER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DE LA HIJA RAMOS, NICOLÁS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DIARRA , TIEBLE ISSA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FARAJI , YOUSSEF 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ GRANELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN, PABLO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍNEZ DÍAZ, RODRIGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MORÓN DÍAZ, DAVID 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ DÍAZ, MALCOLM XAVIER 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

06.52 ‐ PC ET CM‐60015 GHAILAN , MOHSIN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ SIERRA, HUGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RAMÍREZ GARCÍA DEL PINO, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 AZHARI LOUZARI, OMAR 06 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) MASC. AL IM

Peso (4kg) MASC. AL CM

Peso (5kg) MASC. AL LM

Altura MASC. AL LM



TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐60020 MONTORO ALBERCA, JORGE 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 AOUINA , DOUAE 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CASTAÑO OCHOA, EMMA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DELGADO ROMERO, ELISABETH 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DÍAZ CHIRÓN JARAMA, CELIA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ‐BAJO GONZÁLEZ, INÉS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUTIÉRREZ ARIZA, ALEJANDRA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUTIÉRREZ ARIZA, MARTINA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GUTIÉRREZ FEITO, ADRIANA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PÁRAMO GALÁN, LUCÍA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PÉREZ MARTÍN, ANA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ROCAMORA CANTARERO, INÉS 15 INDEPENDIENTE

10.04 ‐ PC ET CM‐60015 MERA GARCÍA‐CARO, CARLA 14 INDEPENDIENTE

09.88 ‐ PC ET CM‐60015 SÁNCHEZ MARTÍN, VEGA 14 INDEPENDIENTE

09.92 ‐ PC ET CM‐60015 GONZALEZ PINILLA, VICTORIA 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 AOUINA , AYA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ARROYO MIGUEL, EDURNE 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CARO NÚÑEZ, CATALINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CRUZ OCHOA, CARLA 13 INDEPENDIENTE

TO‐578 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA 13 UDAT Talavera

ET CM‐60014 DE LA ROSA BARROSO, EVA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DEL NIDO PÉREZ, INÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ PAYO, DANIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESPINOSA PRIETO, BLANCA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESPINOSA PRIETO, MARTA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ MENCÍA, MARÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA CAVA, ADRIANA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA FERNÁNDEZ, PAULA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARVÍN BERNAL, MARTINA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GOMEZ VILLAMOR, CARLA 13 INDEPENDIENTE

TO‐114 IBÁÑEZ JIMÉNEZ, MERCEDES 13 UDAT Talavera

ET CM‐60015 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MAGRO ALONSO, ALMA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 INDEPENDIENTE

TO‐111 MARTÍN BAUTISTA, MARINA 13 UDAT Talavera

ET CM‐60015 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUNCAL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ORTEGA SÁNCHEZ, JULIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PÉREZ CORTES, BÁRBARA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PÉREZ GONZÁLEZ, EIRA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PÉREZ ZAPATA, SARA 13 INDEPENDIENTE

50m FEM. AL BF

60m FEM. AL AF



ET CM‐60015 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RIVERO ESTEBAN, IRENE 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ MORO, MARTINA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SANTURDE OCHOA, JIMENA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SOLÍS CASTILLO, CELIA 13 INDEPENDIENTE

10.03 ‐ PC ET CM‐60014 GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 INDEPENDIENTE

10.84 ‐ PC ET CM‐60014 CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 INDEPENDIENTE

11.10 ‐ PC ET CM‐60014 ESTÉVEZ SERRANO, ROCÍO 12 INDEPENDIENTE

11.20 ‐ PC ET CM‐60014 BARRANCO PÉREZ, EMMA 12 INDEPENDIENTE

09.49 ‐ PC ET CM‐60015 SAN JUAN ROMERO, EMMA 12 INDEPENDIENTE

09.73 ‐ PC TO‐91 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA 12 UDAT Talavera

09.97 ‐ PC ET CM‐60014 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60014 ACEBUCHE PEYUS, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ARÉVALO HERNÁNDEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 BENITO JIMENEZ, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BERNARDO PALOMO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BLANCO ORTEGA, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BOTE GÓMEZ, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO MARTÍNEZ, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CARBAJO SÁNCHEZ, AROA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CERNAT , LAVINIA ADELINA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DE LEÓN SAIZ, SOFÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FERNÁNDEZ ACEVEDO, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 Flores Yuste, Telma 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FRANCO FERNÁNDEZ, EMMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DE MINGO, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DELGADO, AITANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA‐CALVILLO SANTOS, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA‐CAMINO TOBAR, ESTRELLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERVÁS VALERO, VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 At.San Pablo‐Toledo

ET CM‐60014 LALANDA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAO MONTORO, MINERVA 10 INDEPENDIENTE

TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60014 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MALDONADO MARTÍN, NEREA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE

TO‐223 MARTÍN RUIZ, ELLA 11 UDAT Talavera

TO‐678 MARTÍN VÁZQUEZ, ROCÍO 10 TrainingRey

80m FEM. AL IF



ET CM‐60015 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, SALMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORATINO OCHOA, ELISA 10 INDEPENDIENTE

TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 RunFaster JC Ossa Taranco

ET CM‐60014 MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MUÑOZ LANCHA, CARMEN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 INDEPENDIENTE

TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 UDAT Talavera

ET CM‐60014 PINEL SÁNCHEZ, LEIRE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 POSADA DELGADO, JULIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PRADO GARCÍA, HENAR 10 INDEPENDIENTE

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

ET CM‐60014 REDONDO BERRIO, CANDELA 11 INDEPENDIENTE

TO‐705 ROJO PALENCIA, CLAUDIA 10 TrainingRey

ET CM‐60014 ROZALEN NOGUES, JULIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RUIZ CAÑAS, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SAN MARTÍN CALVO, ALBA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 INDEPENDIENTE

TO‐544 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA 11 UDAT Talavera

ET CM‐60015 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SOLER CARDONA, LOLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 UCEDA FERNÁNDEZ‐RAMOS, ISABEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 VEGA RUIZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11.39 ‐ PC TO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11.65 ‐ PC TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11.76 ‐ PC TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11.86 ‐ PC TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

12.14 ‐ PC TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

12.58 ‐ PC TO‐268 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA 10 UDAT Talavera

13.30 ‐ PC TO‐185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 10 UDAT Talavera

14.06 ‐ PC TO‐254 SANTOS QUERENCIAS, IRENE 10 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐639 ALCANTUD LICHA, TANIA 01 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐68 LANCHA OLIVA, AITANA 05 San Ildefonso Mediolanum

13.23 ‐ PC TO‐5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA 05 San Ildefonso Mediolanum

17.81 ‐ PC TO‐4178 LORENTE FERNANDEZ, LIDIA 89 San Ildefonso Mediolanum

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 APARICIO SELLA, LARA 09 INDEPENDIENTE

100m FEM. AL ABF

100m FEM. AL CF



ET CM‐60015 ARELLANO DEL ALAMO, DANIELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 AZHARI LOUZARI, MARIAM 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BANDERAS MARTIN, CARLA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CARMENA ROJAS, LAURA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA 09 INDEPENDIENTE

TO‐658 CHARAFI GOMEZ, SALMA 08 San Ildefonso Mediolanum

ET CM‐60014 CRIADO CALDERON, VALERIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ MARTIN, ALBA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ MARTIN, BLANCA 08 INDEPENDIENTE

TO‐701 DIAZ MAROTO GILA, TANIA 09 Atletismo Manchego

ET CM‐60015 DOMINGUEZ NAVARRO, ALBA MARIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 08 INDEPENDIENTE

TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐60015 GARCÍA NAVA, ESTELA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GHARSALLAH , NOR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GIL DE LOS REYES, MARÍA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GONZÁLEZ ORTEGA, PILAR 09 INDEPENDIENTE

TO‐123 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐712 JIMENEZ GOMEZ, IRENE 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐456 LÓPEZ DEL OLMO, IRENE 09 TrainingRey

ET CM‐60014 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MARTIN VEGA, SARA 09 INDEPENDIENTE

TO‐677 MARTÍNEZ ARANDA, TERESA 08 TrainingRey

ET CM‐60014 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MENCHERO RAMOS, JULIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RAMÓN CAMPOS, LUCÍA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RAMOS HONORATO, VEGA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RICO ROMERO, CLAUDIA 08 INDEPENDIENTE

TO‐145 RIVERA GUERRA, CELIA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60020 RODRÍGUEZ FERRERO, CANDELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 ROZALEN NOGUES, LAIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RUIZ CAÑAS, NATALIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO, CARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SERRANO MARTÍNEZ, ARIADNA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SIMÓN TRUCHADO, SARA 09 INDEPENDIENTE

TO‐697 SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 UDAT Talavera

ET CM‐60015 TINOCO SÁNCHEZ, JULIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 TRULLEN HERRANZ, INÉS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 VENTAS BERMEJO, PAULA JIANGHUI 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ZAMORANO HIDALGO, ANA 08 INDEPENDIENTE

13.04 ‐ PC TO‐594 GALVEZ SANTAMARIA, JIMENA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.13 ‐ PC ET CM‐60014 FERNÁNDEZ CORIA, LARA 08 INDEPENDIENTE

13.58 ‐ PC TO‐74 PALOMO GASCO, ZAIRA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.67 ‐ PC TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

14.12 ‐ PC TO‐228 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA 08 UDAT Talavera

14.43 ‐ PC ET CM‐60020 CALERO HIGUERAS, CARLA 08 INDEPENDIENTE

14.66 ‐ PC TO‐743 PÉREZ LÓPEZ, SARA 08 San Ildefonso Mediolanum



16.87 ‐ PC ET CM‐60015 RAMA SUÁREZ BUSTAMANTE, ELENA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ALONSO HERRADURA, ALICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, ANDREA 07 INDEPENDIENTE

TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERNÁNDEZ MARTÍN, INÉS 07 INDEPENDIENTE

TO‐731 PEREZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐708 RAMÍREZ CARRILLO, LUCÍA 06 TrainingRey

TO‐690 RODRÍGUEZ ESCOBAR, CAYETANA 07 TrainingRey

ET CM‐60020 SANTOS ASENSIO, ALICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SANTOS ASENSIO, DIANA 06 INDEPENDIENTE

12.44 ‐ PC TO‐5726 GONZALEZ GAMONAL, INES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

12.93 ‐ PC TO‐5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA 06 Image FDR

12.97 ‐ PC TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.02 ‐ PC TO‐311 PÉREZ DÍAZ, CARLA 06 UDAT Talavera

13.32 ‐ PC TO‐73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.51 ‐ PC TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.55 ‐ PC TO‐5728 TARJUELO CASTILLO, NOA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.71 ‐ PC TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

13.92 ‐ PC TO‐303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA 07 San Ildefonso Mediolanum

14.45 ‐ PC ET CM‐60015 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 07 INDEPENDIENTE

16.21 ‐ PC TO‐641 MARTIN DE LA HERRERA, CLARA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

16.22 ‐ PC ET CM‐60015 CASTRO GONZÁLEZ, EVA 07 INDEPENDIENTE

16.61 ‐ PC ET CM‐60014 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐84 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐286 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA 07 At.San Pablo‐Toledo

TO‐5281 FONSECA GARCIA‐CALVO, ALBA 07 Atletismo Seseña

ET CM‐60015 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA FARIÑA, ORIA MARUXA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCIA FERNANDEZ, ANGELA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA 07 INDEPENDIENTE

TO‐83 JEREZ ALONSO, MARIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐645 LOPEZ ALONSO, SOFIA 07 Atletismo Seseña

ET CM‐60020 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES 06 INDEPENDIENTE

TO‐5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA 07 Atletismo Seseña

ET CM‐60020 SANTOS ASENSIO, ALICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SANTOS ASENSIO, DIANA 06 INDEPENDIENTE

AB‐4 SORIANO LORENTE, ELENA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 VEGA DÍAZ, DULCE 06 INDEPENDIENTE

05:05.28 ‐  TO‐41 GREGORIO ALCAZAR, SOFIA 06 CLUB ATLETISMO TORRIJO

05:20.68 ‐  TO‐29 LOPEZ CALVO, ESTHER 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

05:22.06 ‐  TO‐19 VEGA MORA, IRIA 06 San Ildefonso Mediolanum

100m FEM. AL LF

1.500m FEM. AL  LF



05:22.76 ‐  TO‐64 NAVALON PEDRAZA, JULIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

05:23.26 ‐  TO‐5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

05:24.97 ‐  TO‐103 MORENO SORIANO, IARA 07 Atletismo Noves

05:26.60 ‐  TO‐282 MAYOR COFRADE, INES 07 Atletismo Noves

05:26.63 ‐  TO‐5727 PEREZ MONTOYA, ANDREA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

05:28.63 ‐  TO‐453 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA 07 TrainingRey

05:36.17 ‐  TO‐101 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROCIO 07 Atletismo Noves

05:37.51 ‐  TO‐660 VICTOR GIL, NATALIA 07 San Ildefonso Mediolanum

05:37.98 ‐  TO‐424 DE DIEGO BOLADO, PAULA 07 TrainingRey

06:09.83 ‐  TO‐629 FERRANDO GALAN, IRENE 06 San Ildefonso Mediolanum

06:31.20 ‐  TO‐81 GONZALEZ MARTIN, LUCIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 CORROTO BEJERANO, CARLA 09 INDEPENDIENTE

TO‐125 DEL RIO PEREZAGUA, LUCIA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐572 GARCÍA GARCÍA, EMMA 09 Atletismo Noves

TO‐122 GUTIEREZ SANCHEZ, ADELAIDA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐94 MARSOU NEGRAJ, MARWA 09 Atletismo Noves

TO‐677 MARTÍNEZ ARANDA, TERESA 08 TrainingRey

ET CM‐60015 PANIAGUA BURGOS, FATIMA 09 INDEPENDIENTE

TO‐636 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA 08 Atmo. Tarancón

ET CM‐60015 ROMERO DE ÁVILA NIETO, CELIA 09 INDEPENDIENTE

TO‐651 ROMO MARTIN, ANGELA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60014 ROZALEN NOGUES, LAIA 09 INDEPENDIENTE

TO‐425 VEISETH MÉNDEZ, NORA 09 TrainingRey

11:00.34 ‐  TO‐109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA 09 UDAT Talavera

11:04.82 ‐  TO‐420 RODRÍGUEZ VELASCO, LUCÍA 09 TrainingRey

11:41.72 ‐  TO‐100 MERA GARCIA‐CARO, ALEXIA 09 Atletismo Noves

12:07.97 ‐  TO‐148 PORTALES GUTIERREZ, INES 08 San Ildefonso Mediolanum

12:32.15 ‐  TO‐542 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Marca Lic. Nombre Año Club

1.45 ‐ PC TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

1.45 ‐ PC TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

1.31 ‐ PC TO‐742 FLORES YUSTE, CARLA 08 San Ildefonso Mediolanum

1.30 ‐ PC TO‐123 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

1.25 ‐ PC ET CM‐60015 AZHARI LOUZARI, MARIAM 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA NAVA, ESTELA 08 INDEPENDIENTE

TO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐60015 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

TO‐697 SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

1.15 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

1.10 ‐ PC TO‐185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA 10 UDAT Talavera

1.10 ‐ PC TO‐223 MARTÍN RUIZ, ELLA 11 UDAT Talavera

3.000m FEM. AL CF

Altura FEM. AL CF

Altura FEM. AL IF



1.09 ‐ PC TO‐254 SANTOS QUERENCIAS, IRENE 10 UDAT Talavera

1.05 ‐ PC ET CM‐60015 ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE

1.05 ‐ PC ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BLANCO ORTEGA, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BOTE GÓMEZ, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CEGARRA MALIARCHUK, EKATERINA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CERNAT , LAVINIA ADELINA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 González Yuste, Marta 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAO MONTORO, MINERVA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 POPA CONSTAMTIM, ANGÉLICA ESTERA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PRADO GARCÍA, HENAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SAN MARTÍN CALVO, ALBA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ GIL, EMMA 11 INDEPENDIENTE

TO‐544 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA 11 UDAT Talavera

ET CM‐60020 SOLER CARDONA, LOLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ZAMORANO PUNZÓN, CARLA 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

1.43 ‐ PC ET CM‐60015 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 07 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC TO‐650 DÍAZ PINACHO, CELIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña

TO‐242 MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA 06 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

07.08 ‐ PC TO‐425 VEISETH MÉNDEZ, NORA 09 TrainingRey

06.87 ‐ PC ET CM‐60014 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA 09 INDEPENDIENTE

06.70 ‐ PC TO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

06.13 ‐ PC ET CM‐60014 SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO, CARLA 09 INDEPENDIENTE

05.77 ‐ PC ET CM‐60015 TRULLEN HERRANZ, INÉS 09 INDEPENDIENTE

05.76 ‐ PC ET CM‐60015 CAÑO RUBIO, CANDELA 08 INDEPENDIENTE

05.71 ‐ PC ET CM‐60014 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GHARSALLAH , NOR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GONZÁLEZ ORTEGA, PILAR 09 INDEPENDIENTE

TO‐743 PÉREZ LÓPEZ, SARA 08 San Ildefonso Mediolanum

ET CM‐60015 RAMÓN CAMPOS, LUCÍA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RUIZ CAÑAS, NATALIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SERRANO MARTÍNEZ, ARIADNA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

07.19 ‐ PC TO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

06.68 ‐ PC ET CM‐60014 REDONDO BERRIO, CANDELA 11 INDEPENDIENTE

06.15 ‐ PC TO‐268 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA 10 UDAT Talavera

05.69 ‐ PC TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

05.38 ‐ PC ET CM‐60015 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) FEM. AL IF

Altura FEM. AL LF

Peso (3kg) FEM. AL CF



05.33 ‐ PC TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

05.32 ‐ PC TO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 UDAT Talavera

05.18 ‐ PC ET CM‐60014 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 INDEPENDIENTE

04.99 ‐ PC TO‐401 MOLERO MONTES, BLANCA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

04.94 ‐ PC TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

04.84 ‐ PC ET CM‐60015 CERNAT , LAVINIA ADELINA 10 INDEPENDIENTE

04.61 ‐ PC ET CM‐60015 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 BENITO JIMENEZ, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FERNÁNDEZ‐PALOMINO REDONDO, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DE MINGO, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA‐CAMINO TOBAR, ESTRELLA 10 INDEPENDIENTE

TO‐685 GONZÁLEZ RUBIO, CRISTINA 10 TrainingRey

ET CM‐60015 HERVÁS VALERO, VICTORIA 11 INDEPENDIENTE

TO‐678 MARTÍN VÁZQUEZ, ROCÍO 10 TrainingRey

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, SALMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 POPA CONSTAMTIM, ANGÉLICA ESTERA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 REDONDO MECO, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SÁNCHEZ IGLESIAS, ROCÍO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 TENORIO JIMÉNEZ, INÉS 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.83 ‐ PC TO‐714 LÓPEZ SESMERO, CANDELA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

09.48 ‐ PC TO‐407 RODRIGUEZ GALVEZ, ARIADNA 07 AD San Miguel

08.65 ‐ PC TO‐650 DÍAZ PINACHO, CELIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña

07.67 ‐ PC TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

07.55 ‐ PC ET CM‐60020 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES 06 INDEPENDIENTE

07.54 ‐ PC ET CM‐60015 CASTRO GONZÁLEZ, EVA 07 INDEPENDIENTE

06.84 ‐ PC ET CM‐60015 ALONSO VELASCO, CANDELA 07 INDEPENDIENTE

06.78 ‐ PC ET CM‐60015 MARTÍN PACIOS, LYDIA 06 INDEPENDIENTE

06.60 ‐ PC ET CM‐60015 SUÁREZ SEVILLA, CLAUDIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BENITO GÓMEZ, ÁNGELA 07 INDEPENDIENTE

TO‐5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA 06 Image FDR

ET CM‐60019 HERNÁNDEZ MARTÍN, INÉS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LÓPEZ LÓPEZ, CARMEN 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ZAMORANO CORTÉS, ALBA 07 INDEPENDIENTE

Peso (3kg) FEM. AL LF


